
PETŘVALD OPRAVA CHODNÍKŮ ÚSEK Č. 2 a 4 
 
Identifikační údaje veřejného zadavatele: 
Město Petřvald 
Náměstí Gen. Vicherka 2511, 735 41 Petřvald 
IČ : 0029 75 93 
 
 
Zástupce zadavatele: D.P.R. Management s.r.o. 
Renáta Klodová 
Tel. 774 484 201, e-mail: klodova@dprm.cz 
 
 

Vysvětlení č. 2 k zadávací dokumentaci 
 
Výše uvedený zadavatel Vám sděluje následující vysvětlení k zadávacím podmínkám vztahující 
se k veřejné zakázce.  
 
Přesný dotaz uchazeče ze dne 12.05.2025: 
 
Dotaz č. 3 

 
 
Odpověď zadavatele: 
V rozpočtu byl poplatek tvořen 2 položkami. Na základě dotazu je upraven rozpočet (roztřídění odpadů 
dle jednotlivých druhů) k úseku 2 a 4 a je přílohou vysvětlení č. 2. Osazení dvouřádku je v položce 69 
3 720 bm. Položky 33 a 36 zůstávají v rozsahu dle PD, v souladu se souhlasem ŘSD  
 
 
 

mailto:klodova@dprm.cz


Dotaz č. 4 

 

 
 
Odpověď zadavatele: 
V rozpočtu byl poplatek tvořen 2 položkami. Na základě dotazu je upraven rozpočet (roztřídění odpadů 
dle jednotlivých druhů) k úseku 2 a 4 a je přílohou vysvětlení č. 2. Položky 25 a 28 zůstávají v rozsahu 
dle PD, v souladu se souhlasem ŘSD  
 
Zadavatel se rozhodl, v souladu s ustanovením § 99 odst. 2 ZZVZ, prodloužit lhůtu pro podání nabídek.  
 
Původně stanovená lhůta pro podání elektronických nabídek do 20.05.2025 do 09:00 hodin se ruší a 
nahrazuje novou lhůtou pro podání elektronických nabídek do 21.05. 2025 do 09:00 hodin.  
 
 
Příloha výkaz výměr úsek č. 2 a 4  
 
 
Za zadavatele  
 
 
 
 
Renáta Klodová 
D.P.R. Management s.r.o. 


		2025-05-15T13:30:34+0200
	Renáta Klodová




